
Městský úřad Kostelec nad Orlicí
tajemník MÚ

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Došlo dne: 30.12.2016

Naše značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

VED 315/2017/2-29132/2016-ih

778 752 091
knohejl@muko.cz
16.01.2017

Vážený pan

182 00 Praha 8

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Kostelec nad Orlicí obdrželo dne 30. 12. 2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 
Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), 
v níž se domáháte poskytnutí:

a) Informace o seznamu všech aktivních bankovních účtů, kde je  územně samosprávný 
celek majitelem účtů (včetně čísel příslušných účtů).

b) Informace o darovací smlouvě (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde 
je  územně samosprávný celek dárce, jedná se o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední 
vzhledem k datu odeslání žádosti.

K této žádosti uvádíme:

K bodu a) Město Kostelec nad Orlicí je majitelem následujících bankovních účtů:

Přehled bankovních účtů města Kostelec nad Orlicí

Číslo účtu Peněžní ústav
su-
účetní
údaj

AU-
účetní
údaj

Popis účtu

107-
1240074329/0800 Česká spořitelna a.s. 236 0010 výdajový účet sociálního fondu

¡240074329/0800 Česká spořitelna a.s. 231 0110 základní běžný účet

19-1240074329/0800 Česká spořitelna a.s. 231 0230 příjmový účet

19-2820571/0100 Komerční banka a.s. 231 0231 příjmový účet - místní poplatky za 
odpad

19-8560000267/0100 Komerční banka a.s. 241 0000 účet hospodářské činnosti

27-1240074329/0800 Česká spořitelna a.s. 231 0360 výdajový účet

35-1240074329/0800 Česká spořitelna a.s. 231 0250 pohledávkový účet
6015-
1240074239/0800 Česká spořitelna a.s. 245 0060 účet na peněžní jistoty

Telefon: 494 337 111 (spojovatelka), datová schránka. ajSbhbi 
www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz

mailto:knohejl@muko.cz
http://www.kostelecno.cz
mailto:podatelna@muko.cz


9005-2927571/0100 Komerční banka a.s. 231 0111 depozitní účet
182-
1240074329/0800 Česká spořitelna a.s. 231 0040 dotační účet (ostatní)

94-0005415571/0710 Česká národní banka 231 0104 dotační účet (příjem dotací z KHK 
+ SR)

K bodu b) v Příloze poskytujeme sken darovací smlouvy č. DS 17/2016

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce města.

S pozdravem

tajemník úřadu

Telefon: 494 337 111 (spojovatelka), datová schránka: ajSbhbi 
www.kostelecno.cz, e-mall: podatelna@muko.cz

http://www.kostelecno.cz
mailto:podatelna@muko.cz


D A R O V A C Í  S M L O U V A  
číslo DS 17/2016

Œ2A 3Cf/M¿

Město Kostelec nad Orlicí

se sídlem Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
zastoupené starostou města, panem 
IČO: 00 274 968, DIČ: CZ00274968
Bankovní spojení: Česká spořitelna Kostelec nad Orlicí, číslo účtu: 27-1240074329/0800 
na straně jedné (dále jen „dárce“)

a

DÁMSKÝ KLUB SLAVĚTÍNA, z.s.
Sídlo: Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 29
IČ: 01519387
typ příjemce: spolek
zastoupená , předsedkyní
zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, ve spolkovém rejstříku pod spisovou
značkou L 8501
T e l: 724 277 857, E-mail:

na straně druhé (dále jen „obdarovaný“)

uzavírají dle § 2055 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
tuto smlouvu:

I. Úvodní ustanovení
O poskytnutí daru obdarovanému podle této smlouvy rozhodla Rada Města Kostelec nad Orlicí 
dne 21. 11. 2016 usnesením č. 26/2016 na základě žádostí obdarovaného ze dne 
31. 10. 2016 a v souladu s Výzvou -  poskytování finančních darů Federal-Mogul Friction 
Products a.s. ze dne 10.10. 2016.
Dar bude poskytnut z daru společnosti Federal-Mogul Friction Products, a.s. městu Kostelec nad 
Orlicí dle darovací smlouvy ze dne 21. 03. 2016.

II. Předmět smlouvy
Dárce se zavazuje obdarovanému poskytnout peněžitý dar ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) a obdarovaný tuto nabídku daru přijímá.
Dárce se zavazuje částku odpovídající výši peněžitého daru převést obdarovanému na bankovní 
účet Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu; 260835047/0300 do 14 dnů od uzavření 
této smlouvy.

III. Další a závěrečné ujednání
1. Obdarovaný se zavazuje nejpozději do 31. 12. 2016 předložit dárci čestné prohlášení (viz 
příloha č. 1 této smlouvy).

2. Tato smlouva se uzavírá podle ustanoveni § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

3. Smluvní strany vylučují, aby tato smlouva byla měněna jinou formou než písemnými dodatky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdarovaný obdrží jedno a dárce jedno
vyhotoveni. 21 „
V !  1 /  n r s t n l A Í  v \ A « L / T r l ! i % í  f i g  ■ H  11 . 2016

, starosta města
za dárce, město Kostelec nad Orlicí

, předsedkyně 
za obdarovaného, DÁMSKÝ KLUB 
SLAVĚTÍNA, z.s.




